IV.

TO JOHN DE POROGIIS.

Frater [Johannes] permissione divina Cantuariensis archiepiscopus, totius Angliæ primas, dilecto clerico nostro magistro J. de Porogiis salutem, gratiam et benedictionem. Villam et domum Quintiaci, Lugdunensis diœcesis, ad nos nomine Cantuariensis ecclesiæ pleno jure spectantes, tibi sicut benemerito, pro eo videlicet quod in servitio ecclesiæ nostræ prædictæ diligenter ac fideliter diutius et sæpius laborasti, concedimus et donamus cum ipsarum domus et villæ juri-
1279.
26 May.
Grant of
the manor
of Quincy,
for a rent
of 100s.
R. f. 9 b.

bus, jurisdictionibus, usagiis, proventibus, fructibus, obventionibus et pertinentiis universis, tenendis et percipiendis a te seu certis nunciis vel procuratoribus tuis sine diminutione aliqua toto tempore vitæ tuæ, sub firmâ seu annuo censu centum solidorum Viennensium nobis et successoribus seu procuratoribus nostris annis singulis solvendorum, cum onere et pensione quæ proinde debentur et solvi consueverunt in honore beati Thomæ martyris ecclesiæ Lugdunensi. Ita tamen quod in festo beati Johannis Baptistæ, quod erit anno Domini MCC. octogesimo, possessionem per procuratorem seu attornatum nostrum ad hoc specialiter deputatum recipias, cum nos usque ad terminum ipsum, in signum et declarationem domini ecclesiæ nostræ Cantuariensis, dictas domum et villam cum pertinentiis suis per arbitrium discretorum virorum

Cambridge University Press

978-1-108-05145-3 - Registrum Epistolarum Fratris Johannis Peckham, Archiepiscopi
Cantuariensis: Volume 1

Edited by Charles Trice Martin

Excerpt

[More information](#)

8

LITERÆ JOANNIS PECKHAM.

magistri Willelmi de Corner', domini papæ capellani, et domini Radulphi archidiaconi Suburiæ, in ecclesia Norwicensi, tenere debeamus. In quorum testimonium sigillum nostrum præsentibus duximus apponendum. Datum Abbewillæ in Pontino, die Veneris in ebdomada Penthecostes, anno Domini MCCLXX. nono.

V.

TO PETER ALBI.

1279.
28 May.
License to study at Paris for five years in accordance with the will of archbishop Boniface of Savoy.
R. f. 9.
A. f. 30 b.

Frater J[ohannes], etc., dilecto filio magistro Petro Albi, rectori ecclesiarum de Wrotham et Lymynge, salutem, gratiam et benedictionem. Ut executioni testamenti sanctæ memoriæ Bonifacii prædecessoris nostri commodius vacare possitis, gratiam a domino Roberto prædecessore nostro, de studendo Parisius per quinquennium vobis factam, auctoritate præsentium confirmamus, dum tamen fideliter et evidenter appareat vos totis viribus intendere prædicti negotio testamenti. Proviso etiam quod nihil canonicum commissarum vobis curæ depereat animarum. Tempore autem quinquennii vobis indulti elapso intendimus, si vixerimus, vobis augere gratiam, si interim commissis vobis animabus, ut jus exigit, sitis grati. Valet in Christo et Virgine gloriosa. Datum apud Musteroil, die S. Trinitatis, consecrationis nostræ anno primo, anno Domini MCCLXX. nono.

VI.

TO ROBERT COUNT OF BOULOGNE AND AUVERGNE.

1279.
3 June.
Sends a messenger about money left with his steward.
R. f. 10.

Nobili et potenti viro domino Roberto, Bononiæ et Alvernæ comiti, Frater J[ohannes], permissione divina Cantuariensis archiepiscopus, salutem et sinceræ dilectionis affectum. Noveritis nos fecisse, constituisse ac ordinasse magistrum Baldeuinum de Whissant, nostrum procuratorem et nuncium specialem, ad audiendum voluntatem et responsionem vestram super pecunia per

Cambridge University Press

978-1-108-05145-3 - Registrum Epistolarum Fratris Johannis Peckham, Archiepiscopi Cantuariensis: Volume 1

Edited by Charles Trice Martin

Excerpt

[More information](#)

LITERÆ JOANNIS PECKHAM.

9

nos penes senescallum vestrum de Bononia deposita, faciendam, et super omnibus aliis quæ circa hoc fuerint oportuna. Promittentes nos firmum et gratum habituros quicquid super hiis factum fuerit cum eodem, et rogantes affectius quatenus voluntatem et intentionem vestram eidem loco nostri super hiis integraliter declaretis. In cujus rei testimonium præsentis fecimus sigilli nostri munimine roborari. Datum apud Whissand, iii. non. Junii, consecrationis nostræ anno primo.

VII.

TO JOHN DE CHISHULL, BISHOP OF LONDON.

Frater J[ohannes] permissione Divina Cantuariensis ecclesiæ minister humilis, totius Angliæ primas, venerabili in Christo fratri J[ohanni], eadem gratia episcopo Londoniensi, salutem in veræ salutis Auctore. Cupientes et zelo nimio affectantes fratrem et coepiscoporum nostrorum suffraganeorum facies desideratas videre, et eorum personali frui colloquio super quibusdam articulis totius Cantuariensis provinciæ, qui et necessitatem important et celeritatem desiderant, vobis in virtute obedientiæ firmiter injungendo mandamus, quatenus omnes præfatos coepiscopos et suffraganeos nostros citari seu evocari peremptorie faciatis, ut iiii. kal. Augusti proximo venturi apud Reding' se coram nobis personaliter repræsentent, tractaturi² nobiscum atque mandatum nostrum super ipsis articulis recepturi. Vos quoque ibi dictis die et loco una cum aliis personaliter accedatis. Et quid super isto mandato nostro feceritis, nobis per vestras patentis literas rescribendo certificare nullatenus omittatis. Datum Dover', ii. non. Junii, anno Domini MCCLXXIX., et consecrationis nostræ primo.

1279.
4 June.Orders him to summon his fellow bishops and suffragans to meet the archbishop at Reading.¹
R. f. 10.
A. f. 30 b

¹ Printed in Wilkins' Concilia, ii. | ² tractaturi] tractur. in A.
32.